
 

 

    Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 23 

KONANÉ DNE 13. 1. 2020 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 23/2020/R-189 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 23 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 23/2020/R-190 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. SAP: 

16010-037351 na pozemku p. č. 201 a 202 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří 

Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou 

jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti CETIN  se sídlem: Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063 zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 zastoupená na základě plné moci 

společnosti Vegacom a.s. se sídlem: Novodvorská 1010/14, Praha 4 – Lhotka, 142 01, IČ: 

25788680, DIČ: CZ25788680 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, odd. B, vložka 6070 zastoupená na základě plné moci společnosti Slezskomoravské 

telekomunikace Opava spol. s r.o. se sídlem: Příčná 2828/10, Opava, PSČ 746 01, IČ: 43964435, 

DIČ: CZ43964435, jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb. v platném znění.  

Věcné břemeno je vymezeno GP č.1609-313/2018 

 

USNESENÍ číslo: 23/2020/R-191 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti v rámci 

stavby IP-12-8021383 na pozemku p. č. 2125 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří 

Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 

povinným z věcného břemene-služebnosti a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně 

udělené plné moci Josefem Františem nar. 15.7.1962, trvale bytem Branky 278, 756 45, 



IČ76004937, jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v 

platném znění.  

Věcné břemeno je vymezeno GP č.1631-384/2019 

 

USNESENÍ číslo: 23/2020/R-192 
1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

"Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka CETIN" dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 

předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce "Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka 
CETIN" dle předloženého návrhu. 

3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky 
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka CETIN" dle předloženého návrhu. 

4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 
nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Novostavba chodníku 
v obci Krhová, přeložka CETIN" a to ve složení: 

Členové: Náhradník: 
1.  Ing. Kateřina Halaštová           1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek 

Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 23/2020/R-193 
1. Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zakoupení dárkových poukazů od Up Česká 

republika, s. r. o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, IČ: 62913671.  
2. Rada obce Krhová schvaluje dar pro poplatníka obce Krhová, který je zapojený do 

Motivačnímu a evidenčnímu systému pro odpadové hospodářství obce Krhová a to ve výši 
150 Kč / osobu pro stanoviště, která dosáhla nad 25 ekobodů a ve výši 100 Kč / osobu pro 
stanoviště, která dosáhla min. 10  a do 25 ekobodů. 

3. Rada obce Krhová pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Halaštovou k vydání dárkového 
poukazu, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 23/2020/R-194 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 311 o výměře cca 206 m2, druh 
pozemku zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v katastrálním území Krhová, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

V Krhové, dne 13.1.2020 

 
     „otisk razítka“   
 
         v.r.                 v.r. 
………………………………………….              …………………………………………… 

                  Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček 
                             starostka                 místostarosta        
   


